ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 апреля 2024 г. г.Нефтекумск № 597

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления администрации Нефтекумского городского округа

Ставропольского края:
от 20 марта 2018 г. № 413 «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, выдача
документа, подтверждающего принятие соответствующего решения о переводе
или об отказе в переводе»;

от 20 июля 2018 г. № 1217 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению администрацией Нефтекумского городского
округа Ставропольского края муниципальной услуги «Перевод жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, выдача
документа, подтверждающего принятие соответствующего решения о переводе
или об отказе в переводе», утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г.
№ 413»;

от 17 октября 2018 г. № 1710 «О внесении изменений в
Административный регламент по предоставлению администрацией
Нефтекумского городского округа Ставропольского края муниципальной
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого
помещения в жилое помещение, выдача документа, подтверждающего
принятие соответствующего решения о переводе или об отказе в переводе»,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 413»;

от 15 марта 2019 г. № 342 «О внесении изменений в административный
регламент «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого

помещения в жилое помещение, выдача документа, подтверждающего
принятие соответствующего решения о переводе или об отказе в переводе»,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 413»;

от 19 июля 2021 г. № 1076 «О внесении изменений в административный
регламент «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого
помещения в жилое помещение, выдача документа, подтверждающего
принятие соответствующего решения о переводе или об отказе в переводе»,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 413».

1.2. Подпункт 1.17 постановления администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 14 августа 2019 г. № 1178 «О
внесении изменений в некоторые административные регламенты
Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

1.3. Подпункт 1.10 постановления администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 19 ноября 2021 г. № 1640 «О
внесении изменений в некоторые административные регламенты».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Тимофеева А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края      А.А.Заиченко